«КДСЖМ» /  I \JL\ КАЗАХСТАНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ
КАЗАКСТАНДЫК МЕДИЦИНА /  л  \ УНИВЕРСИТЕТ

УНИВЕРСИТЕТ! I _  1 «ВШОЗ»

БУЙРЫК ПРИКАЗ

// /  У ' I t2 у  »
Алматы каласы город Алматы

«К^огамдьщ денсаулык; сактау»
6D110200 мамандыгы жзне
«Когамдык денсаулык сактау»
8D10101 6LniM  беру багдарламасы
бойынша диссертациялык кенестщ
К^рамы туралы» 21.02.2022ж. №27/1-н буйрыкка
езгер1стер мен толыктырулар енпзу туралы

Гылыми кецестщ nieniiM i непзш де (26.09.2024 ж. №2 хаттама)
Диссертациялык кецес туралы У лгш к ережеге езгерютер енпзшуше
байланысты Б¥ЙЫ РАМ Ы Н:

6D 110200 -  «К^огамдык денсаулык; сактау» мамандыгы жэне 8D 10101 -
«Когамдык денсаулык сактау» бш м  беру багдарламасы бойынша
Диссертациялык Кецест1ц теракты мушелершщ жацартылган к^рамы 1
косымшага сэйкес б ек тл сш .

Ректор А. Ауезова

Об внесении изменений и дополнений
в приказ №27/1-н от 21.02.2022г.
«О составе диссертационного
совета по специальности 6D110200 -
«Общественное здравоохранение»
и образовательной программе 8D10101 -
«Общественное здравоохранение»

В связи с внесением изменений в Типовое положение о
диссертационном совете на основании решения Ученого совета (протокол №2
от 26.09.2024) П РИ КА ЗЫ ВА Ю :

утвердить обновленный состав постоянных членов Диссертационного
совета по специальности 6D 110200 -  «Общественное здравоохранение» и
образовательной программе 8D10101 -  «Общественное здравоохранение»
согласно Приложению 1.

Ректор А. Ауезова

6D 110200 -  «Когамдык денсаулык сактау» мамандыгы жзне
8D10101 -  «Кргамдык денсаулык сактау» бШм беру багдарламасы
бойынша Диссертациялык кецестщ теракты к^рамы

Терага: медицина гылымдарыныц докторы, профессор Куракбаев
Куралбай, «КДСЖМ» Кдзакстандык медицина университет!» ЖШС;

Тераганыц орынбасары: медицина гылымдарыныц докторы,
профессор Джайнакбаев Нурлан Темирбекович, «Кдзакстан-Ресей
медициналык университет!» ¥БО ;

F ыльши хатшы: PhD доктор, кауымдастырылган профессор Глушкова
Наталья Егоровна, Эл-Фараби атындагы Казак улттык; университет!;

Диссертациялык кецестщ мушеск PhD доктор Konrad Т. Juszkiewicz,
KIT Royal Tropical Institute, Amsterdam, the Netherlands.

Приложение 1

Постоянный состав Диссертационного совета по специальности
6D110200 -  «Общественное здравоохранение» и образовательной

программе 8D10101 -  «Общественное здравоохранение»

Председатель: доктор медицинских наук, профессор Куракбаев
Куралбай; ТОО «Казахстанский медицинский университет «ВШОЗ»;

Заместитель председателя: доктор медицинских наук, профессор
Джайнакбаев . Нурлан Темирбекович, НУО «Казахстанско-Российский
медицинский университет»;

Ученый секретарь: доктор PhD, ассоциированный профессор
Глушкова Наталья Егоровна, Казахский национальный университет им. аль-
Фараби;

Член Диссертационного совета: доктор PhD Konrad Т. Juszkiewicz, KIT
Royal Tropical Institute, Amsterdam, the Netherlands.